



Välkommen till Hälsocentralen i Sveg

Glesbygdsrandning hos oss innebär...

Att du får erfarenhet av patientnära helhetssjukvård...

Svegs Hälsocentral ligger i sydöstra delen av Härjedalen. Det är en typisk glesbygdscentral med 190 km till sjukhuset i Östersund. Det innebär att hos oss får man arbeta med hela patientpanoramata! Allt från akuta tillstånd till mer typiska primärvårdsuppdrag. Då vi har nära till skidområdena i Lofsdalen samt Björnrike/Vemdalen så är en del av verksamheten under skidsäsong av ortopedisk karaktär. Vi har digital röntgen med utbildade röntgensjuksköterskor. I Sveg finns även några observationsplatser i samverkan med kommunen. Det innebär att du som läkare har möjlighet att lägga in patienter för 1-2 dygns observation. Vi har även dygnet runt beredskap. Under denna är kommunens sköterskor behjälpliga vid behov. På hälsocentralen finns ett patientnära lab med biomedicinska analytiker. Dessutom har vi familjecentral, sjukgymnastik och en psyko-social enhet. I Ytterhogdal 45 km från Sveg har vi en förstärkt distriktssköterskemottagning där läkare finns på plats 1 dag/vecka. En av fördelarna med Sveg är att vi har 4 st distriktsläkare med en lite speciell schemamodell som gör att de inte alltid är här samtidigt. Dock får du som ST flera olika personer med olika kunskap att lära av! Att arbeta hos oss innebär att du bör vara intresserad av det breda patientpanoramata och inte huka för akutsjukvård!

Att du får kollegialt stöd och kompetent glesbygdsmedicinsk handledning...

Vi har i dagsläget 3 st ST läkare hos oss. Vi har provat en modell med handledning på distans via videokonferens. I dagsläget har vi både handledare på plats i Sveg och en som kommer från Östersund. Upplägget är enligt de rekommendationer som finns med handledningstid, lästid och administration. Frågedoktor finns alltid under akuta pass och man får hos oss tillgång till flera olika distriktsläkare och deras unika kompetens. Då vi bara har ett sjukhus så är det mycket goda samarbetskontakter mellan oss.

Att du inte överhoppas av arbete...

Vår tidboksstruktur är att 1 läkare har dagjour fm eller em. Övriga har mottagningsarbete eller bvc/mvc/kommun etc. Tidsmodulerna är på 30 min men kan dock pga viss del oplanerade akuta fall bli fler patienter/pass. I snitt har man som DL ca 8 pat/fm elr em på en dagjour. Som ST har du alltid tillgång till en frågedoktor under dessa pass. Våra sköterskor och undersköterskor är mycket kunniga inom akutsjukvård och det finns avsatta resurser för

att man tillsammans kan arbeta i team under de akuta passen.. Vi kommer nu under hösten att införa öppen mottagning för infektioner och olycksfall med triage enl .Retts.

Att du kan ha trevligt även när du inte arbetar...

Sveg är en liten ort med ca 3500 personer boendes inne i Sveg. Hälsocentralens upptagningsområde rymmer knappt 6000 listade invånare. Vi har nytt fint badhus och ishall och på vintern idkar man gärna längdskidåkning i fantastiskt välskötta spår eller utförsåkning i Björnberget! Annars är det den orörda naturen som inbjuder till aktivitet. Fiske, bärplockning, skoter och skidåkning.

Att du också får...

Möjlighet till boende kan ordnas inom området.

Att vi är måna om att hålla kontakt med dig...

Kontakta oss gärna för mer information!

Anna Andersson
Verksamhetschef Sveg/Ytterhogdal och Funäsdalens HC
anna.m.andersson@jll.se
070-3496768

Marcus Weimer
ST läkare Svegs HC
marcus.weimer@jll.se
070-6868714